
Stavba: A154-2022

Objekt: 01

Rozpočet: 1

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 28646479

DIČ: CZ28646479

702 00

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v Ostravě dne 06.05.2020

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

5 000,00

731 959,16

885 670,58

731 959,16

9 000,00

XXXXX XXXXX

U Parku 2869/5

Architektonicko-stavební řešení

Ostrava - Moravská Ostrava

Položkový rozpočet stavby

153 711,42

0,00

548 776,12

8 500,00

Rekonstrukce ploché střechy MŠ Sukova Havířov

Architektonicko-stavební řešení

JAMESING s.r.o.

Celkem

160 683,04

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 7



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

62 HSV 40 720,42 6

63 HSV 19 335,74 3

94 HSV 19 187,50 3

96 HSV 16 130,95 2

99 HSV 2 712,87 0

712 PSV 188 444,48 26

713 PSV 187 967,29 26

762 PSV 61 283,53 8

764 PSV 71 299,64 10

767 PSV 39 781,18 5

M21 MON 8 500,00 1

D96 PSU 62 595,56 9

VN VN 9 000,00 1

ON ON 5 000,00 1

Cena celkem 731 959,16 100

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Izolace tepelné

Konstrukce tesařské

Povlakové krytiny

Konstrukce zámečnické

Elektromontáže

Podlahy a podlahové konstrukce

Lešení a stavební výtahy

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Povlakové krytiny

Úpravy povrchu, podlahy

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 7



S: A154-2022

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 62 Úpravy povrchu, podlahy 40 720,42
1 602011112RT1 Omítka jádrová, ručně tloušťka vrstvy 10 mm m2 71,73520 265,50 19 045,70

pro vyrovnání atiky : 32,5896+7,5456+26,4+2,2+3 71,73520

2 602011188RT2 Stěrka na stěnách silikonová barevná  zrnitost 2,0 mm m2 5,20000 382,50 1 989,00

3 602011191R00 Podklad.nátěr stěn pod tenkovr.omítky m2 5,20000 68,00 353,60

4 602031101R00 Přilnavostní a penetrační nátěr stěn m2 76,93520 86,10 6 624,12

5,2 5,20000

pro vyrovnání atiky : 32,5896+7,5456+26,4+2,2+3 71,73520

5 622311526RV1 Zateplovací systém, sokl, XPS tl. 180 mm zakončený 

stěrkou s výztužnou tkaninou

m2 5,20000 1 890,00 9 828,00

6 62-001.RXX Zapravení otvoru po vybouraní střešní vpustě (zazdívka/ 

zabetonování, doplnění zateplení vč. omítky)

kus 3,00000 960,00 2 880,00

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 19 335,74
7 578112121R00 Lokální vyspravení vrstvy z litého asfaltu m2 22,19944 291,00 6 460,04

S2-20% : (13,64*8,38-2,9*1,14)*0,2 22,19944

8 632411904R00 Penetrace savých podkladů m2 27,39510 87,50 2 397,07

S1 : 4,99*5,49 27,39510

9 632451024R00 Vyrovnávací potěr, tl. 50 mm m2 27,39510 382,50 10 478,63

S1 : 4,99*5,49 27,39510

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 19 187,50
10 941941031R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m m2 25,00000 68,10 1 702,50

5*5 25,00000

11 941941191R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031 m2 50,00000 30,50 1 525,00

25*2 50,00000

12 941941831R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m m2 25,00000 55,60 1 390,00

13 946941102RT1 Montáž pojízdných věží , 2,5 x 1,45 m pracovní výška 4,2 

m

sada 1,00000 670,00 670,00

14 946941192RT1 Nájemné pojízdných věží  2,5 x 1,45 m pracovní výška 4,2 

m

den 10,00000 378,00 3 780,00

15 946941802RT1 Demontáž pojízdných věží, 2,5 x 1,45 m pracovní výška 

4,3 m

sada 1,00000 460,00 460,00

16 180256190100R Výtah stavební Sh 140,00000 69,00 9 660,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 16 130,95
17 965042141RT1 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 ručně tl. 

mazaniny 5 - 8 cm

m3 1,22817 4 005,00 4 918,82

sonda 1 : 4,99*5,49*0,005 0,13698

4,969*5,49*0,04 1,09119

18 965081813RT1 Bourání dlaždic do asfaltu ručně m2 27,39510 151,50 4 150,36

sonda 1 : 4,99*5,49 27,39510

19 965082923R00 Odstranění násypu tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2 m3 4,10927 455,50 1 871,77

sonda 1 : 4,99*5,49*0,05 1,36976

4,99*5,49*0,05*2 2,73951

20 96-001.RXX Demontáž střešních vpustí kus 3,00000 220,00 660,00

3 3,00000

21 96-002.RXX Demontáž odvětrávacích komínků kus 9,00000 110,00 990,00

7+2 9,00000

22 96-003.RXX Vybourání nových otvorů pro střešní a přelivové vpusti 

prostupující přes atiku

kus 6,00000 590,00 3 540,00

3 3,00000

3 3,00000

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce ploché střechy MŠ Sukova Havířov

Architektonicko-stavební řešení

Architektonicko-stavební řešení

vč. D+M systémových lišt

Včetně kotvení lešení.

Lešení z důvodu přístupu na střechu vč. žebříku a zábradlí.

Stránka 3 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: A154-2022

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce ploché střechy MŠ Sukova Havířov

Architektonicko-stavební řešení

Architektonicko-stavební řešení

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2 712,87
23 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 6,72334 403,50 2 712,87

Díl: 712 Povlakové krytiny 188 444,48
24 712300831R00 Odstranění povlakové krytiny střech do 10° 1vrstvé m2 214,14250 24,00 5 139,42

sonda 2 : 13,64*8,38-2,9*1,14 110,99720

sonda 1 : 4,99*5,49 27,39510

4,99*5,49 27,39510

4,99*5,49 27,39510

(4,99+5,49)*2*1 20,96000

25 712300832R00 Odstranění povlakové krytiny střech do 10° 2vrstvé m2 27,39510 24,50 671,18

sonda 1 : 4,99*5,49 27,39510

26 712300833R00 Odstranění povlakové krytiny střech do 10° 3vrstvé m2 154,68320 26,60 4 114,57

sonda 2 : 13,64*8,38-2,9*1,14 110,99720

(8,38+13,64+1,9+2,9+1,14+10,74)*0,5 19,35000

(1,9+14,84+8,38+11,94+2,36+1,14)*0,6 24,33600

27 712300841RT2 Očištění střech plochých do 10° m2 208,19230 32,70 6 807,89

13,64*8,38-2,9*1,14 110,99720

(9,58+14,84)*2*1 48,84000

4,99*5,49 27,39510

(4,99+5,49)*2*1 20,96000

28 712311106RZ4 Povlaková krytina střech do 10°, asfalt.pen.emulze včetně 

emulze Dekprimer 0,4 kg/m2

m2 43,41960 33,00 1 432,85

S1 : 5,16*5,49 28,32840

(4,99+5,49)*2*0,72 15,09120

29 712341559R00 Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavením m2 258,07320 118,00 30 452,64

S2 : 110,9972+32,5896 143,58680

Mezisoučet 143,58680

S1 : 5,16*5,49 28,32840

(4,99+5,49)*2*0,72 15,09120

Mezisoučet 43,41960

39,4668 39,46680

Mezisoučet 39,46680

pod oplechování - atika : 44*0,6 26,40000

5,5*0,4 2,20000

6*0,5 3,00000

30 712351111RT2 Povlaková krytina střech do 10°,samolepicím pásem 

včetně dodávky asfalt.pásu tl. 3 mm

m2 218,60640 291,00 63 614,46

S2 : 110,9972+32,5896 143,58680

S1 : 43,4196 43,41960

Mezisoučet 187,00640

pod oplechování - atika : 44*0,6 26,40000

5,5*0,4 2,20000

6*0,5 3,00000

31 712997001R00 Přilepení polystyrénových klínů do asfaltu m 65,00000 45,40 2 951,00

S2 : (13,64+8,38)*2 44,04000

S1 : (5,49+4,99)*2 20,96000

32 712-001.RXX Příplatek za kotvení střešního pláště vč. dodávky kotev 

(cca 5 ks/m2)

m2 183,05360 50,00 9 152,68

S2 : 143,5868 143,58680

S1 : 39,4668 39,46680

33 28375980R Klín atikový EPS 50 x 50 x 1000 mm m 66,30000 18,80 1 246,44

44,04*1,02 44,92080

20,96*1,02 21,37920

34 628522501R Pás modif. asfalt tl. 4,5 mm Broof (T3) m2 51,36682 185,00 9 502,86

Stránka 4 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: A154-2022

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce ploché střechy MŠ Sukova Havířov

Architektonicko-stavební řešení

Architektonicko-stavební řešení

39,4668*1,15 45,38682

(2,2+3)*1,15 5,98000

35 628522504R Pás modif. asfalt  tl. 5,3 mm m2 195,48482 210,00 41 051,81

143,5868*1,15 165,12482

26,4*1,15 30,36000

36 62852251R Pás modifikovaný asfalt tl. 4 mm m2 49,93254 180,50 9 012,82

43,4196*1,15 49,93254

37 998712101R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m t 2,54156 1 296,00 3 293,86

Díl: 713 Izolace tepelné 187 967,29
38 713104311R00 Odstr.tep.izol.střech pl.,lepené,EPS tl.do 100 mm m2 110,99720 47,00 5 216,87

sonda 2 : 13,64*8,38-2,9*1,14 110,99720

39 713131131R00 Izolace tepelná stěn lepením m2 75,63520 195,00 14 748,86

S2 : (13,64+8,38)*2*0,74 32,58960

S1 : (4,99+5,49)*0,72 7,54560

Mezisoučet 40,13520

pod oplechování - atika : 44*0,6 26,40000

5,5*0,4 2,20000

6*0,5 3,00000

Mezisoučet 31,60000

S1 : 5,2*0,75 3,90000

40 713141125R00 Izolace tepelná střech, desky, na lepidlo PUK m2 167,65400 139,00 23 303,91

S2 : (13,64*8,38-2,9*1,14) 110,99720

S1 : 5,16*5,49 28,32840

5,16*5,49 28,32840

41 713-001.RXX Příplatek za kotvení tepelné izolace vč. dodávky kotev m2 179,46080 50,00 8 973,04

S2 : 13,64*8,38-2,9*1,14 110,99720

32,5896 32,58960

S1 : 28,3284+7,5456 35,87400

42 28375704R Deska izolační stabilizov. EPS 100 S m3 33,52901 3 350,00 112 322,18

tl. 240 mm : 110,9972*0,24*1,02 27,17211

tl. 220 mm : 28,3284*0,22*1,02 6,35689

43 28375705R Deska izolační stabilizov. EPS 150 S m3 3,08592 3 795,00 11 711,07

tl. 40 mm : 32,5896*0,04*1,02 1,32966

7,5456*0,04*1,02 0,30786

31,6*0,04*1,02 1,28928

3,9*0,04*1,02 0,15912

44 28375971R Deska spádová EPS 100 S m3 3,75635 2 825,00 10 611,69

28,3284*0,13*1,02 3,75635

45 998713101R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m t 1,10509 977,00 1 079,67

Díl: 762 Konstrukce tesařské 61 283,53
46 762088116R00 Zakrývání provizorní plachtou 15x20m,vč.odstranění kus 1,00000 17 970,00 17 970,00

ochrana před zatečením : 1 1,00000

47 762341811R00 Demontáž heraklitových desek m2 54,79020 45,40 2 487,48

sonda 1 : 5,49*4,99*2 54,79020

48 762441113R00 Montáž obložení atiky, desky,1vrst.,hmoždinkami m2 31,60000 291,50 9 211,40

pod oplechování - atika : 44*0,6 26,40000

5,5*0,4 2,20000

6*0,5 3,00000

49 606233006R Překližka vodovzdorná bříza tl. 21 mm m2 34,12800 898,00 30 646,94

31,6*1,08 34,12800

50 998762102R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m t 0,64600 1 498,00 967,71

Zakrývání rozpracovaných tesařských konstrukcí těžkou plachtou na ochranu před srážkovou vodou.

Stránka 5 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: A154-2022

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce ploché střechy MŠ Sukova Havířov

Architektonicko-stavební řešení

Architektonicko-stavební řešení

Díl: 764 Povlakové krytiny 71 299,64
51 622311111R00 Dilatační profil univerzální m 5,20000 259,50 1 349,40

K/4 : 5,2 5,20000

52 712378007R00 D+M rohová lišta RŠ 100 mm poplastovaný plech vč. 

kompresní pásky

m 5,20000 177,50 923,00

53 712378008R00 D+M ukončující lišta RŠ 50 mm poplastovaný plech m 5,20000 153,00 795,60

54 764817148RT2 Oplechování zdí (atik) z poplastovaného plechu, rš 640 

mm vč. příponek

m 6,00000 692,00 4 152,00

K/3 : 6 6,00000

55 764817160RT2 Oplechování zdí (atik) z poplastovaného plechu, rš 600 

mm vč. příponek

m 5,50000 908,00 4 994,00

K/2 : 5,5 5,50000

56 764817163RT2 Oplechování zdí (atik) z poplastovaného plechu, rš 640 

mm vč. příponek

m 44,00000 812,00 35 728,00

K/1 : 44 44,00000

57 764908110R00 Odpadní trouby kruhové SROR, D 120 mm, poplastovaný 

plech 

m 2,00000 1 123,00 2 246,00

K/8 : 2 2,00000

58 764815833R00 Kotlík z poplastovaného plechu čtyřhranný kus 2,00000 2 020,00 4 040,00

K/7 : 2 2,00000

59 764908302R00 Oplechování parapetů, rš 260 mm, poplastovaný plech m 4,60000 695,00 3 197,00

K/5 : 3,7 3,70000

K/6 : 0,9 0,90000

60 764359810R00 Demontáž kotlíku kus 2,00000 56,10 112,20

61 764410850R00 Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm m 8,30000 56,10 465,63

8,3 8,30000

62 764430850R00 Demontáž oplechování zdí,rš do 600 mm m 63,86000 64,30 4 106,20

(19,6+9,58)*2+5,5 63,86000

63 764454802R00 Demontáž odpadních trub kruhových,D 120 mm m 2,00000 42,10 84,20

64 764456852R00 Demontáž kolen dešťového svodu kus 2,00000 49,10 98,20

65 764-001.RXX D+M krycí lišta, poplastovaný plech vč. příponky, kotvení, 

PU tmel, vyplňový provazec

m 7,00000 290,00 2 030,00

66 764-002.RXX Demontáž oplechování prostupu atiky kus 3,00000 357,00 1 071,00

67 764-003.RXX D+M odvětrávací nádstavec kanalizace (2,5 m) vč. 

kotevních prvků, integrované manžety

kus 2,00000 455,00 910,00

K/9 : 2 2,00000

68 764-004.RXX D+M okulatý chrlič s integrovanou BIT manžetou DN 100 kus 3,00000 740,00 2 220,00

Z/1 : 3 3,00000

69 764-005.RXX D+M nouzový přepad DN 100 kus 3,00000 740,00 2 220,00

3 3,00000

70 998764101R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m t 0,26789 2 080,00 557,21

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 39 781,18
71 767842360R00 Nerezový sloupek záchytného systému vč. kotevního 

nerezového oka, v. 600 mm

kus 1,00000 5 130,00 5 130,00

72 767842380R00 Nerezový sloupek záchytného systému + kotevní nerezové 

oko vč. matic, výška 800 mm

kus 4,00000 5 130,00 20 520,00

Z/2 : 4 4,00000

73 767849118R00 Nerezové lano 8 mm m 7,00000 320,50 2 243,50

Z/4 : 7 7,00000

74 767996801R00 Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg kg 217,00000 54,60 11 848,20

zábradlí : (5,36+5,49)*20 217,00000

75 998767101R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m t 0,02792 1 414,00 39,48

včetně kolena, objímky, mezikusu, spojovacího materiálu a zednické výpomoci.

včetně spojovacích prostředků a zednických výpomocí.

Stránka 6 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: A154-2022

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce ploché střechy MŠ Sukova Havířov

Architektonicko-stavební řešení

Architektonicko-stavební řešení

Díl: M21 Elektromontáže 8 500,00
76 M21-001.RXX Demontáž, oprava a zpětná montáž hromosvodu vč. 

nových podpěr a revize (cca 40 m)

soub 1,00000 8 500,00 8 500,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 62 595,56
77 979990107R00 Poplatek za uložení suti - směs t 12,49664 1 925,00 24 056,03

16,47664-3,98 12,49664

78 979990121R00 Poplatek za uložení suti - asfaltové pásy a tepelné izolace t 3,98000 2 775,00 11 044,50

79 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 16,78163 728,00 12 217,03

80 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 16,78163 244,00 4 094,72

81 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 318,85105 17,10 5 452,35

82 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 16,78163 341,50 5 730,93

Díl: VN Vedlejší náklady 9 000,00
83 005124010R Koordinační a kompletační činnost Soubor 1,00000 9 000,00 9 000,00

Díl: ON Ostatní náklady 5 000,00
84 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00

Celkem 731 959,16

Poznámky uchazeče k zadání

Zamezení vstupu cizích osob, zabezpečení proti pádu a zatečení.

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

Kompletační činnost vč. revizí a zkoušek, dokumentace skutečného provedení aj...

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Stránka 7 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


